
Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/57381/

Código da publicação: 57381

Data da emissão do comprovante: 24/06/2025 22:29:44

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4092/2024

N° do Processo/Ano: 4092/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/04/2024 07:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/04/2024 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/04/2024 07:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00

https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/57381/-wpparagraph-pstrongprocesso-administrativo-n-1385162024strongp-wpparagraph-wpparagraph-pstrongdispensa-de-licitacao-n-0072024strongp-wpparagraph-wpparagraph-ppartesp-wpparagraph-wpparagraph-/


Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Objeto:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 138516/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2024
PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS – Contratante
CNPJ: 03.568.433/0001-36
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA – Contratante
CONSÓRCIO MULTIFACETÁRIO SUL FRONTEIRA, CONSÓRCIO PÚBLICO DE DIREITO PÚBLICO
inscrito no CNPJ DO MF SOB O Nº 47.203.050/0001-30 – Contratada
OBJETO: Contrato de Rateio, objetivando a transferência de recursos públicos da contratante ao
contratado para promover o adequado funcionamento e manutenção do Consórcio Multifacetário Sul
Fronteira, englobando despesas de administração, planejamento e gestão estratégica, além das
atividades institucionais, devidamente previstas no Contrato de Consórcio Público e em benefício
dos municípios consorciados, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Fazenda”.
VALOR TOTAL: R$ 60.000,00 (SESSENTA MIL REAIS).
VIGÊNCIA: ATE 31 DE DEZEMBRO DE 2024.
FISCAIS DE CONTRATO: Karoline Bobato Serejo, matricula 26462-3 e Jode Maiara dos Santos
Saldanha - matricula 16783-2.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.05.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
3.3.90.39.99 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO, PESSOA JURÍDICA
04.121.0002.2019.0000 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE FAZENDA
Foro: Comarca de Amambai/MS
Local e Data: Amambai - MS, 21 de Março de 2024.
Assinam:
Sr. Edinaldo Luiz de Melo Bandeira – Prefeito Municipal
CPF nº. 663.061.161-68
Sr. Leonan Lázaro Spricigo – Secretário Municipal de Fazenda
CPF: 046.176.781-31
Sr  Alexandrino Arévalo Garcia - Presidente
CPF nº 839.314.301-20



Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 138516/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2024
PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS – Contratante
CNPJ: 03.568.433/0001-36
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA – Contratante
CONSÓRCIO MULTIFACETÁRIO SUL FRONTEIRA, CONSÓRCIO PÚBLICO DE DIREITO PÚBLICO
inscrito no CNPJ DO MF SOB O Nº 47.203.050/0001-30 – Contratada
OBJETO: Contrato de Rateio, objetivando a transferência de recursos públicos da contratante ao
contratado para promover o adequado funcionamento e manutenção do Consórcio Multifacetário Sul
Fronteira, englobando despesas de administração, planejamento e gestão estratégica, além das
atividades institucionais, devidamente previstas no Contrato de Consórcio Público e em benefício
dos municípios consorciados, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Fazenda”.
VALOR TOTAL: R$ 60.000,00 (SESSENTA MIL REAIS).
VIGÊNCIA: ATE 31 DE DEZEMBRO DE 2024.
FISCAIS DE CONTRATO: Karoline Bobato Serejo, matricula 26462-3 e Jode Maiara dos Santos
Saldanha - matricula 16783-2.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.05.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
3.3.90.39.99 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO, PESSOA JURÍDICA
04.121.0002.2019.0000 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE FAZENDA
Foro: Comarca de Amambai/MS
Local e Data: Amambai - MS, 21 de Março de 2024.
Assinam:
Sr. Edinaldo Luiz de Melo Bandeira – Prefeito Municipal
CPF nº. 663.061.161-68
Sr. Leonan Lázaro Spricigo – Secretário Municipal de Fazenda
CPF: 046.176.781-31
Sr  Alexandrino Arévalo Garcia - Presidente
CPF nº 839.314.301-20

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/04/2024 07:00:00 EXTRATO-DO-CONTRATO-No-4.092-2024-SUL-FRONTEIRABaixar

02/04/2024 13:23:18 EXTRATO-DO-CONTRATO-No-4.092-2024-SUL-FRONTEIRABaixar

https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EXTRATO-DO-CONTRATO-No-4.092-2024-SUL-FRONTEIRA.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EXTRATO-DO-CONTRATO-No-4.092-2024-SUL-FRONTEIRA.pdf

